湛农通〔2018〕267号

关于举办湛江名特优新农产品推介会的通知
各县（市、区）农业局（农业事务管理局）：

为贯彻落实省农业厅的工作部署，切实做好湛江名特优新农产品推介宣传活动，提高我市农业品牌的知名度。经局党组研究决定，在2018湛江·东盟农产品交易博览会举办期间举办名特优新农产品推介活动。现就有关事项通知如下：

一、推介活动内容：1、通报我市农产品品牌建设情况；2、由7家企业（专业合作社）负责人推介获得广东省名特优新的农产品；3、组织媒体记者进行宣传报道。

二、参加人员：1、各县（市、区）农业局分管领导和信息股负责人各1名；2、有关企业的代表；3、媒体记者。

三、活动时间：2018年7月7日上午10:00—11:30。

四、活动地点：湛江国际会展中心二楼展厅。
请与会人员于2018年7月7日上午9:30—10:00到会展中心二楼展厅报到参会。推介会参会人员回执请于2018年7月4日前发回我局信息科邮箱（zj3220023@126.com)。

附件：1、推介会参会人员回执
      2、参加企业名单
湛江市农业局

2018年6月25日

公开方式：主动公开

附件1：

推介会参会人员回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

附件2：

推介会参加企业名单

广东东农实业有限公司

广东茗皇茶业有限公司

徐闻县连香农产品农民专业合作社

雷州市覃斗镇铺前农业种植专业合作社

广东源泰农业科技有限公司

广东壹号食品股份有限公司

广东桂荣农业科技有限公司